
 
Poznámka:  
Zveřejněna je upravená verze usnesení rady a zastupitelstva města z důvodu dodržení přiměřenosti 
rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 
platném znění. Úplná verze je v souladu s § 16, § 17 a § 95 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení) k nahlédnutí v sekretariátu starosty na Městském úřadě Beroun, Husovo náměstí 68.  

 
U s n e s e n í 

ze schůze Rady města Beroun konané dne 1. 7. 2015 
------------------------------------------------------------------------- 

 
Přítomni: Ing. Endrlová Šárka, starostka města 

Mgr. Kůs Ivan, místostarosta města 
Brodan Patrik, BBA 
Mgr. Lidinský Stanislav  
MUDr. Pěničková Dagmar 
Štěpánek Josef 

 
Omluveni: MUDr. Hojka Ivo  
 

Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
411/2015 Rada města Beroun schvaluje program schůze  

rady města dne 1. 7. 2015. 
Hlasování:  6 pro 

 

Starostka 
Ing. Endrlová 

Na vědomí 

412/2015 Rada města Beroun bere na vědomí  
Zápis č. 6/2015 z jednání komise pro sport  
a sportovní dotace, konaného dne 15.6.2015. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor finanční 
Komise pro sport  
a sportovní dotace 

Na vědomí 

413/2015 Rada města Beroun bere na vědomí novelu  
školského zákona č. 82/2015 Sb., jejímž přechodným 
ustanovením čl. II bodu 9 se mění pracovní poměr 
ředitelů mateřských a základních škol zřizovaných 
městem Beroun na dobu neurčitou a souhlasí 
s vydáním potvrzení o této skutečnosti. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor sociálních  
věcí, zdravotnictví  
a školství 

Na vědomí 

414/2015 Rada města Beroun nesouhlasí s nabytím  
majetku nepatrné hodnoty městem Beroun  
jako vypravitelem pohřbu po zůstaviteli T.H. 
Hlasování:  6 pro 
 

Kancelář tajemníka Na vědomí 

415/2015 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
smlouvy o nájmu na část budovy bez čp/če, 
technického vybavení,  která je součástí pozemku  
st. 4083/1 v  k.ú. Beroun - garážového stání č. 3 
v dolním patře této budovy, s panem V.K. za účelem 
parkování automobilu, za cenu 1.500,- Kč/měsíc,  
na dobu neurčitou, s tříměsíční výpovědní dobou. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

7/2015 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
416/2015 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  

podnájemní smlouvy mezi společností Dobromysl 
o.p.s., IČ: 24198412, se sídlem Bezručova 928,  
266 01 Beroun – Město a spolkem Lomikámen, o.s. 
IČ: 26541831, se sídlem Bezručova 928, 266 01 
Beroun - Město, na pronajatý prostor č. 1.16  
o výměře 18,36 m2 v Komunitním centru Beroun,  
za cenu 1.000,- Kč/měs. na dobu neurčitou,  
v rozsahu 160 hod/měsíčně. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

7/2015 

417/2015 Rada města Beroun souhlasí:  
1. s převodem práv a povinností spojených 

s členstvím v Bytovém družstvu Beroun Poštovka, 
IČ: 25781553, se sídlem S. K. Neumanna 1530, 
Beroun, pana M.L. na manžele pana M.H. a paní 
V.H.  

2. s navýšením členského podílu manželů  
pana M.H. a paní V.H. v Bytovém družstvu Beroun 
Poštovka, IČ: 25781553, se sídlem S.K. Neumanna 
1530, 266 01 Beroun. 

3. s uzavřením Nájemní smlouvy mezi Bytovým 
družstvem Beroun Poštovka, IČ: 25781553,  
se sídlem S. K. Neumanna 1530, 266 01 Beroun, 
městem Beroun, IČ: 00233129, se sídlem  
Husovo nám. 68, 266 43 Beroun (pronajímatel)  
a manželi panem M.H. a paní V.H. (nájemce),  
za podmínek dle stanov bytového družstva, 
v předloženém znění. 

Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

7/2015 

418/2015 Rada města Beroun souhlasí:  
1. s převodem družstevního podílu v  BD Palouček, 

bytovém družstvu, IČ: 26720795, se sídlem 
Palouček 1709, 266 01 Beroun mezi panem M.M.  
(jako „převodce“) a M.Š. (jako „nabyvatel“),  
za podmínek dle stanov bytového družstva, 
v předloženém znění. 

2. s uzavřením Dohody o skončení nájmu bytu  
mezi městem Beroun, IČ: 00233129, se sídlem 
Husovo nám. 68, 266 43 Beroun, BD Palouček, 
bytovým družstvem, IČ: 26720795, se sídlem 
Palouček 1709, 266 01 Beroun (oba společně  
na straně jedné jako „pronajímatel“) a panem 
M.M. a paní J.M. (na straně druhé jako 
„nájemce“), za podmínek dle stanov bytového 
družstva, v předloženém znění. 

3. s uzavřením Smlouvy o nájmu bytu mezi  
BD Palouček, bytovým družstvem, IČ: 26720795, 
se sídlem Palouček 1709, 266 01 Beroun, městem 
Beroun, IČ: 00233129, se sídlem Husovo nám. 68, 
266 43 Beroun (na straně jedné jako 

Odbor majetku  
a investic 

7/2015 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
„pronajímatel“) a M.Š. (na straně druhé jako 
„nájemce“), za podmínek dle stanov bytového 
družstva, v předloženém znění. 

Hlasování:  6 pro 
 

419/2015 1. Rada města Beroun bere na vědomí předložené 
žádosti o byt ve vlastnictví města Beroun včetně 
stanoviska Komise bytové Rady města Beroun.  

2. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením nájemní 
smlouvy  s paní Č.V. na dobu určitou 3 měsíce  
od 15.7.2015, náhradnice paní K.P. 

3. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením nájemní 
smlouvy  s paní N.P. na dobu určitou 3 měsíce  
od 15.7.2015, náhradnice paní K.P. 

4. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením nájemní 
smlouvy  s paní Š.A. na dobu určitou 3 měsíce  
od 15.7.2015, náhradnice paní K.P. 

5. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením nájemní 
smlouvy  s paní K.M. na dobu určitou 6 měsíců  
od 15.7.2015. 

6. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením nájemní 
smlouvy  s panem V.S. na dobu určitou 6 měsíců 
od 15.7.2015. 

7. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku 
a prodloužením nájemní smlouvy s paní E.H.  
na dobu určitou o 1 rok od 1.7.2015 do 30.6.2016.  

8. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku 
a prodloužením nájemní smlouvy s paní I.T  
na dobu určitou o 3 měsíce, od 1.7.2015 do 
30.9.2015.  

9. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku 
a prodloužením nájemní smlouvy s panem Š.Š. na 
dobu určitou o 1 rok, od 1.7.2015 do 30.9.2015. 

10. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku 
a prodloužením nájemní smlouvy s paní M.J. na 
dobu určitou o 1 rok, od 1.8.2015 do 31.7.2016.  

11. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku 
a prodloužením nájemní smlouvy s panem K.L.  
na dobu určitou o 6 měsíců od 1.8.2015 do 
31.1.2016.  

12. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku 
a prodloužením nájemní smlouvy s paní G.M. na 
dobu určitou o 1 rok, od 1.8.2015 do 31.7.2016.  

13. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku 
a prodloužením nájemní smlouvy s paní L.Y. na 
dobu určitou o 6 měsíců a 11 dnů, od 21.7.2015 
do 31.1.2016.  

14. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku 
a prodloužením nájemní smlouvy s paní L.J. na 
dobu určitou o 1 rok, od 1.8.2015 do 31.7.2016.  

15. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku 
a prodloužením nájemní smlouvy s D.P. na dobu 

Odbor majetku  
a investic 

Na vědomí 
 
 
 
7/2015 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
určitou o 1 rok, od 1.8.2015 do 31.7.2016.  

16. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku 
a prodloužením nájemní smlouvy s panem V.F. na 
dobu určitou o 1 rok, od 1.9.2015 do 31.8.2016, 
za podmínky, že nájemce písemně požádá,  
ve stanoveném termínu (nejpozději 60 dnů před 
koncem nájemní smlouvy) o prodloužení nájemní 
smlouvy. 

17. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku 
a prodloužením nájemní smlouvy s panem  
P.Š. na dobu určitou o 1 rok, od 1.9.2015 do 
31.8.2016. 

18. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku 
a prodloužením nájemní smlouvy s paní H.P.  
na dobu určitou o 3 měsíce, od 1.9.2015 do 
30.11.2015. 

19. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku 
a prodloužením nájemní smlouvy s paní A.Š. na 
dobu určitou o 1 rok, od 1.9.2015 do 31.8.2016, 
za podmínky, že nájemce písemně požádá ve 
stanoveném termínu (nejpozději 60 dnů před 
koncem nájemní smlouvy) o prodloužení nájemní 
smlouvy. 

20. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku 
a prodloužením nájemní smlouvy s paní M.J. na 
dobu určitou o 1 rok, od 1.9.2015 do 31.8.2016, 
za podmínky, že nájemce písemně požádá ve 
stanoveném termínu (nejpozději 60 dnů před 
koncem nájemní smlouvy) o prodloužení nájemní 
smlouvy. 

21. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku 
a prodloužením nájemní smlouvy s paní H.Ř. na 
dobu určitou o 1 rok, od 1.9.2015 do 31.8.2016. 

22. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku 
a prodloužením nájemní smlouvy s panem  
P.D. a paní D.D. na dobu určitou o 3 měsíce, od 
1.9.2015 do 30.11.2015, za podmínky, že nájemci 
písemně požádají ve stanoveném termínu 
(nejpozději 60 dnů před koncem nájemní 
smlouvy), o prodloužení nájemní smlouvy. 

23. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku 
a prodloužením nájemní smlouvy s paní J.K. na 
dobu určitou o 1 rok, od 1.9.2015 do 31.8.2016, 
za podmínky, že nájemce písemně požádá ve 
stanoveném termínu (nejpozději 60 dnů před 
koncem nájemní smlouvy) o prodloužení nájemní 
smlouvy. 

24. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku 
a prodloužením nájemní smlouvy s paní R.L. na 
dobu určitou o 1 rok, od 1.9.2015 do 31.8.2016, 
za podmínky, že nájemce písemně požádá ve 
stanoveném termínu (nejpozději 60 dnů před 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
koncem nájemní smlouvy) o prodloužení  
nájemní smlouvy. 

25. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku 
a prodloužením nájemní smlouvy s panem M.D. 
na dobu určitou o 3 měsíce, od 1.9.2015 do 
30.11.2015, za podmínky, že nájemce písemně 
požádá ve stanoveném termínu (nejpozději  
60 dnů před koncem nájemní smlouvy)  
o prodloužení nájemní smlouvy. 

26. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku 
a prodloužením nájemní smlouvy s paní I.Ž. na 
dobu určitou o 1 rok, od 1.10.2015 do 30.9.2016, 
za podmínky, že nájemce písemně požádá ve 
stanoveném termínu (nejpozději 60 dnů před 
koncem nájemní smlouvy) o prodloužení nájemní 
smlouvy. 

27. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku 
a prodloužením nájemní smlouvy s paní A.J. na 
dobu určitou o 1 rok, od 1.10.2015 do 30.9.2016, 
za podmínky, že nájemce písemně požádá ve 
stanoveném termínu (nejpozději 60 dnů před 
koncem nájemní smlouvy) o prodloužení nájemní 
smlouvy. 

28. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením dodatku 
a prodloužením nájemní smlouvy s paní R.Z. na 
dobu určitou o 2 roky, od 1.9.2015 do 31.8.2017. 

Hlasování:  6 pro 
 

420/2015 Rada města Beroun bere na vědomí Zápis č. 5/2015 
ze zasedání komise bytové, konaného dne 22.6.2015. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 
Komise bytová 

Na vědomí 

421/2015 1. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
kupní smlouvy na jednu ideální polovinu 
kanalizační přípojky k budově č.p. 39  
(dle karty kanalizační přípojky č.46)   
s paní M.H. za kupní cenu ve výši 9.361,- Kč.  

2. Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
kupní smlouvy na jednu ideální polovinu 
kanalizační přípojky k budově č.p. 38  
(dle karty kanalizační přípojky č.47) s manželi  
A.P. a Š.P. za kupní cenu ve výši 9.361,- Kč.  

Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

7/2015 

422/2015 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
dohody o započtení pohledávek s paní J.H., 
v předloženém znění. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

7/2015 

423/2015 Rada města Beroun bere na vědomí informaci  
o nájemném za pronájem pozemků společnosti 
TIFANNYS spol. s r.o. 

Odbor majetku  
a investic 

Na vědomí 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
Hlasování:  6 pro 
 

424/2015 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
smlouvy o nájmu mezi Městem Beroun,  
jako nájemcem a Povodím Vltavy, státním podnikem, 
IČ: 70889953, se sídlem Holečkova 106/8, 150 00 
Praha 5 - Smíchov, jako pronajímatelem na pronájem 
pozemků parc. číslo 387/6 o výměře 113 m²,  
parc. číslo 387/8 o výměře 56 m², parc. číslo 543/3  
o výměře 1 122 m² a parc. číslo 989/3 o výměře  
221 m² vše v k.ú. Hostim u Berouna, za cenu 1340,-
Kč/m²/rok do doby uzavření smlouvy o zřízení 
služebnosti. 
Hlasování:  6 pro 

Odbor majetku  
a investic 

7/2015 

425/2015 Rada města Beroun souhlasí s uzavřením  
Dohody o právu k provedení stavby s obcí Srbsko,  
IČ: 00233129, se sídlem v ul. K Závěrce 16, 267 18 
Srbsko, za účelem dokladu pro vydání stavebního 
povolení k realizaci stavby „Lávka v Kozle“  
na pozemcích parc. č. 540 o výměře 719 m² v k.ú. 
Srbsko a parc. č. 541/1 o výměře 89 m² v k.ú. Srbsko, 
jež jsou ve vlastnictví obce Srbsko. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

7/2015 

426/2015 Rada města Beroun schvaluje zadávací podmínky 
veřejné zakázky malého rozsahu  
„Chodníky Závodí – přejezdy ČD“ – 1. etapa.  

Rada města jmenuje komisi pro otevírání obálek  
a její náhradníky, která bude plnit funkci komise  
pro posouzení a hodnocení nabídek  
v následujícím složení: 

člen:                 náhradník:  
Mgr. Ivan Kůs              Ing. Šárka Endrlová 
Mgr. Miroslav Jerling             Ing. Marcela Maršíková 
Ing. arch. Dana Vilhelmová       Mgr. Tereza Houšková 
Iva Kermesová              Marek Hubený 
MUDr. Jana Besserová             MUDr. Ivo Hojka 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

Na vědomí 

427/2015 Rada města Beroun ruší veřejnou zakázku  
„Parkoviště u KD Plzeňka, Beroun“. 

 

Rada města Beroun schvaluje zadávací podmínky 
veřejné zakázky „Parkoviště u KD Plzeňka,  
Beroun – opětovné vypsání”. 
 

Rada města jmenuje hodnotící komisi a její 
náhradníky pro posouzení a hodnocení nabídek,  
která bude plnit funkci komise pro otevírání obálek 
v zadávacím řízení veřejné zakázky „Parkoviště  
u KD Plzeňka, Beroun – opětovné vypsání” 

Odbor majetku  
a investic 

Na vědomí 



Číslo Usnesení Zodpovídá Termín 

    
v následujícím složení: 

 

člen:    náhradník: 
Mgr. Ivan Kůs   Ing. Šárka Endrlová 
Iva Kermesová   Ing. Jindra Nová 
Ing. Marcela Maršíková  Ing. Jiří Chalupecký 
Ing. arch. Dana Vilhelmová        Mgr. Tereza Houšková 
Patrik Brodan, BBA  Jiří Pokorný 
Hlasování:  6 pro 

428/2015 Rada města Beroun schvaluje zadávací podmínky 
veřejné zakázky malého rozsahu „Lávka v Kozle“.  

Rada města jmenuje komisi pro otevírání obálek  
a její náhradníky, která bude plnit funkci komise  
pro posouzení a hodnocení nabídek  
v následujícím složení: 

člen:                 náhradník: 
Mgr. Ivan Kůs              Ing. Šárka Endrlová 
Mgr. Miroslav Jerling             Ing. Marcela Maršíková 
Ing. arch. Dana Vilhelmová       Mgr. Tereza Houšková 
Iva Kermesová              Marek Hubený 
MUDr. Jana Besserová             MUDr. Ivo Hojka 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

Na vědomí 

429/2015 Rada města Beroun nesouhlasí s uzavřením  
nájemní smlouvy na část pozemku p.č. 2306/1  
– ostatní plocha (ostatní komunikace),  
o výměře 2196 m2 v k.ú. Beroun, za účelem 
filmového natáčení dne 6. 7. 2015 od 6:00  
do 21:00 se společností SILVERSHOT s.r.o.,  
IČ: 28375521, se sídlem Kladenská 533/8,  
160 00 Praha 6 – Vokovice. 
Hlasování:  6 pro 
 

Odbor majetku  
a investic 

7/2015 

430/2015 Rada města Beroun schvaluje zadávací  
podmínky veřejné zakázky malého rozsahu  
„Výměna střešních oken“. 

Rada města jmenuje hodnotící komisi a její 
náhradníky pro posouzení a hodnocení nabídek,  
která bude plnit funkci komise pro otevírání obálek 
v následujícím složení:  

člen:    náhradník:   
Mgr. Ivan Kůs   Ing. Šárka Endrlová 
Ing. Jindra Nová  Antonín Leopold 
Josef Štěpánek   Mgr. Emil Šnaidauf 
Mgr. Hana Kozohorská  Ing. Petra Hrabětová 
Mgr. Hana Řeřichová  Ing. Zdeňka Landová 
Hlasování:  6 pro 
 

Základní škola  
Beroun – Závodí, 
Komenského 249 

Na vědomí 

 
 
Ing. Šárka Endrlová v.r. 
starostka města Beroun 


